
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/esd-antistatick-silikonov-podloka-230x340mm-s-120b-p-35172.html

  
ESD antistatická silikonová podložka
230x340mm S-120B

Včetně DPH 194 Kč

Bez DPH 160 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02962428

Výrobce Jiné

Popis produktu
Silikonová podložka funguje velmi dobře při servisu elektronických zařízení. Protiskluzová vrstva pomáhá při pájení, protože
předměty nekloužou. Je odolný vůči teplotám do cca 500°C. Má 8 malých přihrádek, do kterých můžete vložit drobné prvky,
např. šrouby, díly.
Rohož má také 168 malých přihrádek na šrouby.

Specifikace:

rozměry podložky: 23x34cm
tloušťka: 4mm
počet otvorů pro šrouby: 168
počet přihrádek: 8 malých
teplotní odolnost: cca 500°C

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/esd-antistatick-silikonov-podloka-230x340mm-s-120b-p-35172.html
http://www.tcpdf.org

